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Yapı Denetimi Uygulama 
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Doğrudan Satış Sistemine 

İlişkin Düzenleme Taslağı 

Paylaşıldı 

KKM Yakında Sona Erecek 
 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, büyük ihtimal 

kur korumalı mevduatın yakında sona ereceğini söyledi. 

 

Açıklamalarda bulunan Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 

Şimşek, "Kur korumalı mevduat muhtemelen sona 

erecek" dedi. Şimşek, rezerv yeterliliği konusunda kaygı 

olmadığını da belirtti. 

EPDK'dan 12 Şirkete Lisans 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), 12 şirkete 

lisans verirken, 5 şirketin lisansını sonlandırdı. Buna 

göre, elektrik piyasasında 2 toplayıcı lisansı, 6 üretim 

lisansı, 1 tedarik lisansı ve 1 şarj ağı işletmeci lisansı 

verildi. Aynı piyasada 4 şirketin üretim lisansı 

sonlandırıldı. 

  

Ticaret Bakanlığı, doğrudan satış sektörünü daha 

şeffaf, adil ve güvenilir hale getirmek amacıyla 

hazırladığı Doğrudan Satışlar Hakkında 

Yönetmelik Taslağı’nı açıkladı. Taslak, ilgili 

kurumların ve vatandaşların görüşüne açılarak geniş 

katılımlı bir istişare süreci başlatıldı. 

 

Bu düzenleme ile hem tüketicilerin hem de sektördeki 

yasa dışı uygulamaların önlenmesini hedefleyen 

bakanlık, doğrudan satış sistemlerinin kimi zaman 

yasa dışı piramit yapılarla karıştırıldığını ve bunun 

hem tüketicilere hem sektöre zarar verdiğini belirtti. 

Bakanlık, yeni düzenleme ile bu karışıklığın 

giderilmesi ve tüketicilerin mağduriyet yaşamamasını 

amaçladığını söyledi.  
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Yönetmelik taslağı, doğrudan satış sektörüne ilişkin 

ilk kapsamlı yasal düzenleme olma özelliği taşıyor. 

Taslakta, doğrudan satış şirketlerinin tabi olacağı ilke 

ve kurallar, tüketici hakları, yetki belgesi alma 

usulleri ve yasa dışı yapılanmalardan ayrım kriterleri 

net bir biçimde tanımlanıyor. 

MAPEG'e Yönelik Düzenlemeler 

Yapıldı 
 

4 Haziran 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 7549 

Bazı Kanunlarda ve 660 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

kapsamında Maden Kanunu'nda yapılan değişikliğe göre, 

Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü’nün (MAPEG) 

bütün mal ve varlıkları devlet malı hükmünde olacak ve 

haczedilemeyecek, bunlar aleyhine işlenen suçlar devlet 

malları aleyhine işlenmiş sayılacak. 

 

MAPEG, ilgili mevzuat kapsamındaki görevleri 

dolayısıyla yapacağı işlemler yönünden, katma değer 

vergisi ve özel tüketim vergisi hariç her türlü vergi, resim, 

harç ve paydan tapu ve kadastro işlemlerinden 

kaynaklanan her türlü döner sermaye ücretinden muaf 

olacak. Ancak, yargı harçlarının MAPEG'in haklılığı 

nispetinde karşı taraftan tahsiline, ilgili mercii tarafından 

karar verilecek. 

 

MAPEG'in gelirleri, vergiden müstesna olacak. Bu 

istisna, Gelir Vergisi Kanunu ile Kurumlar Vergisi 

Kanunu uyarınca yapılan kesintileri kapsamayacak. 

 
 

 

Petrol piyasasında 2 şirkete depolama lisansı verilirken, 

9 şirketin mevcut depolama lisanslarının süreleri uzatıldı. 

Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) piyasasında ise 1 

şirketin LPG dağıtıcı lisansı sona erdirildi. 

 

Yapı Denetimi Uygulama 

Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapıldı 

12 Haziran 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 

Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile yapı 

denetim kuruluşlarından alınan teminatlarla ilgili 

yeni bir düzenlemeye gidildi. Daha önce her yıl 

ÜFE’ye göre güncellenen teminat tutarları, 2026 

yılından itibaren TÜFE ve ÜFE ortalamasına göre 

belirlenecek. Vatandaşların yapı denetim 

hizmetinden faydalanmasını kolaylaştırmak için yapı 

inşaat alanı 500 metrekareye kadar olan yapılar ile 

yapı denetim hizmet sözleşmesi bedeline esas kalan 

inşaat alanı 500 metrekare kadar olan yapılar, 

Elektronik Dağıtım Sistemi dışında tutuldu. Böylece 

daha önce Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı’nın Elektronik Dağıtım Sistemi ile atayıp 

zorunlu tuttuğu kuruluş dışında yapı denetim hizmeti 

almakta güçlük çeken  yapı sahiplerine istedikleri 

yapı denetim kuruluşu ile sözleşme imzalama 

kolaylığı sağlandı. 
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